
 
平成 22 年 11 月 26 日  

株  主  各  位  

 

株主優待についてのお詫びとお知らせ 

 

 

平素は当社製品をご愛顧いただきましてありがとうございます。  

このたび、第 30 期事業報告書兼株主専用優待カタログ掲載商品「シアエステナイトクリ

ーム  ピュア（商品番号：8337）、ひのき（商品番号：8357）、ローズ（商品番号：8377）」

は、販売終了とさせていただくことになりました。  

販売終了商品がカタログ掲載されたことにつきまして、株主様には多大なご迷惑をお掛

け致しますことを深くお詫び申し上げます。  

今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞（平日 9：00～ 18：00） 

TEL： 054-281-5238（株主優待担当：石渡）  

 

以  上  


